財團法人語言訓練測驗中心　函

地址：106032臺北市辛亥路2段170號
承辦人：黃婉珍小姐
電話：02-23697127分機685

受文者：新竹縣立六家高級中學

發文日期：中華民國113年4月24日
發文字號：113英檢二字第0000000014號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：2024年「全民英檢」（GEPT）高級聽讀即日起開始報名，
歡迎貴校英語領域表現傑出的學生挑戰，取得英語證照的
最高殊榮。

說明：
一、「全民英檢」（GEPT）高級測驗專為評量高階英語溝通及

學術英語能力而設計，檢測程度相當於CEFR「流利級」
（C級）以上。適合對英語表現傑出的學生來挑戰。

二、高級聽讀報名資訊：
(一)日期：7/13(六)
(二)考區：臺大校總區、臺中中興大學及高雄鳳新高中
(三)報名網址： https://bit.ly/3xchXVa

三、本測驗成績除可登錄高中生學習歷程檔案外，亦獲國內大
學採認為甄選入學、抵免英語課程學分、申請獎學金、甄
選國際交換生之標準，成績用途廣泛多元。

四、「全民英檢」（GEPT）高級聽讀測驗內容、題型以及試題
解析影片詳見GEPT官網（ www.gept.org.tw ）。

正本：國內各公私立高中
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)